
ZARZĄDZENIE NR 126/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          747 030,75 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          747 030,75 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.338.326,75 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 64.858 184,51 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.606.811,74 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

2) wydatki 80.174 288,47 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.506.735,68 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 747 030,75 768 030,75 
 01095  Pozostała działalność 21 000,00 747 030,75 768 030,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 747 030,75 747 030,75 

         
Razem: 64 111 153,76 747 030,75 64 858 184,51 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 647 761,30 747 030,75 7 394 792,05 

 01095  Pozostała działalność 55 110,00 747 030,75 802 140,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 400,00 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 949,40 1 949,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 183,75 183,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 114,51 11 114,51 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 732 383,09 732 383,09 

750   Administracja publiczna 4 848 799,93 0,00 4 848 799,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 253 294,51 0,00 3 253 294,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 300,00 15 000,00 77 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 102 500,00 -15 000,00 87 500,00 

855   Rodzina 16 920 829,00 0,00 16 920 829,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 064 800,00 -5 100,00 11 059 700,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 800,00 -100,00 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 273 371,00 5 100,00 5 278 471,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8 000,00 4 500,00 12 500,00 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1



  4580 Pozostałe odsetki 400,00 600,00 1 000,00 

         

Razem: 79 427 257,72 747 030,75 80 174 288,47 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 747 030,75 747 030,75 

 01095  Pozostała działalność 0,00 747 030,75 747 030,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 747 030,75 747 030,75 

         
Razem: 17 591 296,00 747 030,75 18 338 326,75 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 747 030,75 747 030,75 

 01095  Pozostała działalność 0,00 747 030,75 747 030,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 11 400,00 11 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 949,40 1 949,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 183,75 183,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 114,51 1 114,51 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 732 383,09 732 383,09 

         
Razem: 17 591 296,00 747 030,75 18 338 326,75 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 126/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 747.030,75 zł na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (§§ 4010, 4110, 4120, 4210, 4430). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę 15.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup materiałów do remontu w budynku urzędu (§ 4210). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85501 §§ 2910, 4580 o łączną kwotę 5.100,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami  (rozdz. 
85502 §§ 2910, 4580). 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 54813F07-412F-4314-BD60-79D0EC2C8B26. Podpisany Strona 1




